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Niclas Olsson utsedd till vd för Ikano Bank 

Ikano Bank AB (publ) har utsett Niclas Olsson till ny vd. Niclas har arbetat som 
tillförordnad vd sedan oktober 2024 och tillträder nu rollen formellt. 

Niclas började på Ikano Bank 2021 som finanschef (CFO) och hade då med sig en 
gedigen erfarenhet av finansiellt ledarskap och strategisk styrning. Innan han började 
på Ikano Bank var han CFO på PayEx och har tidigare även haft ledande befattningar 
inom Swedbank. 

”Vi är glada att bekräfta Niclas som vd för Ikano Bank,” säger Lone Fønss Schrøder, 
styrelseordförande. ”Under de senaste sex månaderna har han visat starkt ledarskap 
och en tydlig vision för framtiden.” 

Under hösten 2024 blev Ikano Bank ett helägt dotterbolag inom Ingka Group, som 
representerar cirka 90 procent av all IKEA-försäljning. Sedan dess har arbetet med att 
skapa förutsättningar för en hållbar och lönsam utveckling av banken fortsatt. 

Niclas kommenterar utnämningen: ”Det är en stor ära för mig att leda Ikano Bank. Jag är 
stolt över vad vi gör tillsammans och ser fram emot att fortsätta bygga en bank för 
framtiden. Som ett helägt dotterbolag till Ingka Group och det stärkta samarbetet med 
IKEA öppnar ännu fler möjligheter för oss, vilket främjar gemensam tillväxt och skapar 
ökat kundvärde.”  

 

För ytterligare information 

Katarina Erichs Emilson, kommunikationschef 
email: communication @ikano.se 
 
 

Om Ikano Bank AB (publ) 

Ikano Bank skapar möjligheter för en bättre vardag genom att erbjuda enkla, schyssta och prisvärda 
tjänster, för en sund ekonomi för de många människorna och företagen. Erbjudandet inkluderar spar- och 
låneprodukter för konsumenter, säljsupport för handlare samt leasing- och factoringtjänster för företag. 
Ikano Bank är verksamma i Sverige, Danmark, Finland, Norge, Storbritannien, Polen, Tyskland och Österrike, 
och är en del av Ingka Group. Ikano Banks huvudkontor ligger i Malmö och företaget är registrerat i Älmhult 
där verksamheten en gång grundades. 


